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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
15. 1. – 24. 1. 2024

2.

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
4,98 €/l

500 ml

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Taft
• tužidlo, 200 ml

22,45 €/l
• lak, 250 ml

17,96 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

359

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AGarnier

Color Naturals
farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-0,30 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tip Line
3-vrstvový toaletný papier

24 ks, 0,29 €/ks

24 ks, 3-vrstvový

699

Q-Power
WC blok, Blue Aqua, 2 ks

0,95 €/ks

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks

2,69 €

189

Persil
prací prostriedok

42 - 44 pracích dávok
0,25 - 0,26 €/pracia dávka

42

44

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Cif
• čistiaci tekutý

piesok, 500 ml
3,58 €/l

• Max Power
Spring Fresh

čistiaci prostriedok
450 ml
3,98 €/l

-55 %
pri kúpe 2 ks

179
ZA 1 KS

3 99

ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka

389

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

339
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,65 €/l

* � Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

199

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

149
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

50%
zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

40%
zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Facefinity

All Day Flawless
korektor

-40 %

749
12 49 Max Factor

Facefinity
All Day Flawless

make-up

1119
18 69

-1,00 €

1019
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-40 %

899
14 99

Max Factor
Pan Stik

make-up

na vybrané 
produkty značky

40%
zľava

Gabriella 
Salvete

Panoramico
riasenka

-40 %

285
4 79Gabriella 

Salvete
Long Lasting
lak na nechty

Gabriella 
Salvete

False Eye Lash Kit
 umelé riasy

-40 %

389
6 49

-40 %

659
10 99

Bourjois*
Healthy Mix

make-up

Bourjois*
Twist Up

The Volume
riasenka

Bourjois*
Little Round Pot Blush

lícenka 699
13 99

-50%

769
15 49

-50%

869
17 49

-50%

569
11 49

-50%

Bourjois*
Healthy Mix

Lip Sorbet
rúž na pery

Bourjois*
Healthy Mix

tónujúce sérum

899
17 99

-50%

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém

749
14 99

-50%

Bourjois*
Rouge Velvet
The Lipstick

rúž na pery

669
13 49

-50%
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Wonder Volume

Thrill Seeker
objemová riasenka

-30 %

899
12 99

-33 %

299
4 49Rimmel

60 seconds
Super Shine

lak na nechty

-30 %

729
10 49

Rimmel
Wonder’Cloud

tekuté očné tiene

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Matte to Last

ceruzka na pery

-30 %

139
1 99

Miss Sporty
Matte to Last 24h

tekutý rúž

-31 %

309
4 29

Miss Sporty
Perfect to Last

riasenka

-30 %

439
6 29

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Dermacol
Caviar Long Stay

make-up
korektor

Dermacol
Hyaluron 
Hysteria

matný tekutý rúž

Dermacol
 Volume Mania 

riasenka

719
9 59

-1,00 €

619
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1349
17 99

-2,00 €

1149
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

599
7 99

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
True Match

make-up

-33 %

1199
17 99

-31 %

1199
17 59

Maybelline
Super Stay Vitamin C

tónujúce sérum, 30 ml

Maybelline
Lash Sensational

SKY High
riasenka

1029
13 99

-1,00 €

929
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

-33 %

1299
19 49

Adidas
toaletná voda, 100 ml

129,90 €/l

2099
29 99

-2,00 €

1899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

David Beckham
toaletná voda, 50 ml

-30 %

1399
19 99

Bourjois
parfumovaná voda, 50 ml

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

699
11 99

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jaguar
Classic Black

pánska toaletná voda, 100 ml
199,90 €/l 1999

26 99 Tom Tailor
Be Mindful

dámska toaletná voda 
30 ml 1619

22 99

1619
22 99

Tom Tailor
dámska parfumovaná 

voda, 30 ml

Nivea
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
19,93 €/l

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l

249

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
dezodorant 

vybrané druhy
85 - 200 ml

24,95 - 58,71 €/l

L’Oréal Paris
Insol Nudes
rúž na pery

L’Oréal Paris
Color Riche Intense 

Volume Matte
rúž na pery

14,79
10,69 €

979
13 49
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Darček si vypýtajte 
pri pokladnici.

Dermacol
Caviar Energy

krém proti vráskam, 50 ml

1039

-1,50 €

889
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

529

Dermacol
Black Magic
detoxikačná

zlupovacia maska
150 ml

35,27 €/l

Ellie
Collagen Flexi

sérum proti
vráskam, 30 ml

Ellie
Hyaluron Boost

pleťové sérum
kyseliny 

hyaluronovej
30ml

4,99 €

499

L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

hydratačný krém, 50 ml 899

349Floré
Avokádo & Citronová tráva

bylinný pleťový krém, 50 ml

Floré
Rakytník & Argan

bylinný pleťový
krém, 50 ml

4,99 €

Nivea
Cellular Luminous, nočný 
krém proti pigmentovým 

škvrnám, 50 ml

Nivea
Cellular Luminous, denný 
krém proti pigmentovým 

škvrnám, 40 ml
21,99 €

2199

Astrid
micelárna voda

400 ml
9,98 €/l

3,99 €
Astrid

odličovač očí
a pier, 125 ml

23,92 €/l

400 ml

299

L’oréal Paris
Age Specialist

krém proti vráskam, 50 ml

719

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

619
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
balzam na pery, 4,8 g 189

Garnier
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

-0,80 €

569
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

239Nivea 
hydratačná textilná

pleťová maska

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- pleťová maska Nivea
dvojfázový

odličovač
očí, 125 ml

35,92 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

279

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

250 ml
11,16 €/l

199

Ameté
antibakteriálne

tekuté mydlo
náhradná náplň

1 l

1000 ml

Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

7,63 €/l

Palmolive
tekuté mydlo

náhradná náplň
500 ml
6,38 €/l

3,19 € 

229

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,48 €/l

400 ml

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Le Petit 
Marseillais

sprchovací gél
400 ml
6,23 €/l

* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- Sprchovací gél 250 ml

249

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

500 ml

129

Dove
sprchovací

gél
• 400 ml

9,98 €/l
• 450 ml

8,87 €/l

400 ml

399

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,73 €/l

3,49 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

400 ml

299

699Garnier
Vitamíc C, telový krém

380 ml, 18,39 €/l

Dove
Essential Care
telové mlieko

250 ml
18,76 €/l

Dove
Essential Care
telové mlieko

400 ml
14,73 €/l

5,89 €

469

449

Pantene
lak na vlasy

250 ml
17,96 €/l

Préférence
farba na vlasy, rôzne odtiene

729

-0,50 €

679
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene 549

379

Fructis
• šampón

vybrané druhy
400 ml

9,48 € / l

Fructis
• vlasové sérum

125 ml
43,92 € / l

5,49 €

400 ml

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Henna Color
farbiaci

krémový balzam
rôzne odtiene

319 649

Kofeín
• šampón na 

podporu rastu 
vlasov, 400 ml

16,98 €/l

6,79 €
• šampón proti

lupinám, 250 ml
25,96 €/l

400 ml

629

L’Oréal Paris
Magic Retouch

vlasový korektor
šedín a odrastov

 75 ml
83,87 €/l

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene

369

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss
šampón

400 ml
11,23 € / l

400 ml

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty 429

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

349

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene

499

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

459
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Head &  
Shoulders

šampón, 400 ml
14,98 €/l

400 ml

599

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o vlasy

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 3 akciových výrobkov od firmy Alpa
dostanete v predajni

DARČEK - Pamenol mentolový krém 40 g.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN
Lesana

francovka
Lesana
160 ml

12,44 €/l

1,99 €
Alpa

francovka
160 ml

10,56 €/l

169

Batole
detský zásyp

sypačka
100 g

12,90 €/kg

1,29 €

Batole
detský krém

75 ml
25,20 €/l

189

Alpa
masážny gél

100 ml
22,90 €/l

Alpa
masážna emulzia

100 ml
25,50 €/l

2,55 €

229

Luna 
vlasová voda

120 ml
11,58 €/l

139

Lipa
lak na vlasy

náhradná náplň 
500 ml
7,18 €/l

3,59 €
Lipa

lak na vlasy
150 ml

15,27 €/l

229

Kallos
Keratin

• vlasová
maska

1 l

• šampón
na vlasy

1 l

329 649
TrueLife

Sonic Brush
náhradne hlavice, 2 ks

3,25 €/ks

TrueLife
Sonic Brush

sonická
zubná kefka
29,99 €

blend a dent
fixačný krém, 47 g

vybrané druhy

459

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

359
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 19,87 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
15,92 €/l

1,99 €

149
Colgate

Max White Optic
zubná pasta, 75 ml

45,20 €/l

Colgate
Max White Expert

zubná pasta, 75 ml
58,53 €/l

4,39 €

339

parodontax
aktívna ochrana ďasien

zubná pasta, 75 ml
67,87 €/l

5,09 €

parodontax
Classic, zubná pasta, 75 ml

50,53 €/l 379
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

TePe
Soft

zubná kefka
6 ks

0,88 €/ks

529

Soft Dent
ECO

zubná kefka
3 ks

1,50 €/ks

4,49 €

Soft Dent
medzizubná

kefka, 6 ks
0,60 €/ks

359

DentaMax
Corn

zubná kefka
2 ks

1,40 €/ks

DentaMax
Cool Fresh

ústna voda
1 l

3,49 €

1000 ml

279

Colgate
detská zubná

kefka, 1 ks

Colgate
Ultra Soft

zubná kefka
2 ks

1,75 €/ks

3,49 €

269

Happy Mimi
vatové tyčinky, 60 ks

0,02 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

100 ks
0,01 €/ks

0,99 €

099

20% zľava na vybrané utišujúce 
cumlíky a krabičky na cumlíky Lovi

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,37 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A199

Happy Mimi
púdrový krém

100 ml
19,90 €/l

Happy Mimi
detská kúpeľ a šampón

250 ml
9,96 €/l

2,49 €

219

DiXi
detský šampón 

a balzam na vlasy
250 ml
8,76 €/l

DiXi
detský šampón 

na vlasy, 500 ml
8,78 €/l

4,39 €

500 ml

2199Kendamil
dojčenská mliečna výživa

800 g, 27,49 €/kg

Nutrilon
dojčenská mliečna výživa 
v prášku, 800 g, 20,86 €/kg 1669

Háppy
detské plienky

44 ks
0,24 €/ks

1049

-1,50 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Tento propagačný leták obsahuje 11,11 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

HiPP
Bio oblátka

20 g, 23 g

099 089

Bebivita
ovocná tyčinka

25 g

069Kubík
desiata, ovocné pyré, 100 g

6,90 €/kg

Hello
ovocná kapsička, 200 g

3,95 €/kg 079

439Kendamil
mliečna kaša, 150 g

29,27 €/kg

359Sunar
rozpustný čaj, 200 g

17,95 €/kg

239

Kiddylicious
ryžové mini oplátky

s príchuťou, 4 × 4 g
0,60 €/ks

119Kiddylicious
chrumkavé rybičky

s príchuťou, 12 g

Sunar
BIO, dojčenská mliečna
výživa, 700 g, 22,13 €/kg 1549

069Tekmar
DIA Müsli tyčinka v jogurte

čierna ríbezľa, 30 g

Sunar
BIO hopsáček

ovocná kapsička
100 g

13,90 €/kg

139

129Frank&Oli
sušienky, 50 g

B E Z LEP
K

U

V EG
A

N

DIA
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Pre Vaše zdravie

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

109Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g

Nutrend
proteinová kaša, 50 g 139

199

Paw Patrol
hra s cukríkmi

3 g

Chupa Chups
Crazy dips, 14 g 055

Alpro
sójový dezert, 125 g

8,72 €/kg 109

159Knorr
Snack Carbonara, 55 g

28,91 €/kg

Čakanka
celozrnná sušienka plnená

32 g

pri kúpe 2 ks

039
ZA 1 KS

099Candy Flush Bowl
lízanky s práškom, 15 g 

McVitie’s Thins
pšeničné sušienky s polevou 

mliečna čokoláda, 93 g
16,02 €/kg 149

Paw Patrol
lízanka

13 g

069 089Mega Money
balený jedlý papier, 10 g

099Bombus
ovocné kúsky, 35 g

V EG
A

N
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

595

Outdoor
kvalitné ponožky

5 párov
1,19 €/pár

399

Bellinda
• Bambus Casual

• Super Soft Socks
ponožky

Walmark
Koenzým Q10, 60 tabliet

0,15 €/ks 899

999

Beliema
vaginálne

tablety, 7 ks
1,43 €/ks

289

Maxi Vita
Detox

očista pečene
20 babliet

0,14 €/ks

169Himalaya
viacúčelový krém, 20 ml

229Naše
Pesto Verde, 180 g

12,72 €/kg 189Najtelo
ovsené vločky bez lepku, 400 g

4,73 €/kg 119

Verabona
Gingershot BIO

135 ml
8,81 €/l

SUPER
CENA

099VIX
funkčný čaj, viac druhov, 20 ks

0,05 €/ks

SUPER
CENA

999

Koloidné striebro
Ag 100

sprej, 500 ml
19,98 €/l

SUPER
CENA

B E Z LEP
K

U

Marťankovia
vitamíny, 50 + 20 ks zadarmo

0,18 €/ks 899
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

100

1899

-2,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 80 - 88 pracích dávok
0,21 - 0,23 €/pracia dávka

88

80

1849

-1,00 €

1749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AAriel

pracie kapsuly, 72 pracích 
dávok, 0,28 €/pracia dávka

72

1999

-2,00 €

1799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lovela
tekutý prací
prostriedok

50 pracích dávok
0,34 €/pracia dávka

50

1699

-1,00 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok

42 - 68 pracích dávok
0,14 - 0,23 €/pracia dávka

68

42

949

-1,00 €

849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok

0,33 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 26 pracích 

dávok, 0,44 €/pracia dávka

39

26

1149

Persil
prací prostriedok

11 - 19 pracích dávok
0,32 - 0,54 €/pracia dávka

11

19

599

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 49 pracích dávok

0,05 €/pracia dávka

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok

60 - 70 pracích dávok
0,25 - 0,29 €/pracia dávka

70

60

1749

-5,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka 599

Herbow
parfum na pranie
40 pracích dávok

0,10 €/pracia dávka

389

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60

-40 %

899
14 99
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,16 €/ks 329

Luxon
čistič pračiek 150 g

8,60 €/kg

1,29 €

Luxon
kryštálová sóda, 1 kg 169

Finish
• Ultimate plus All in 1, 45 ks

0,31 €/ks
• Ultimate All in 1, 50 ks

0,28 €/ks

50
Tabliet

1399

Jar
prostriedok na riad
2 x 900 ml, 3,33 €/l

2 x 900 ml

599

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

239

Jar
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 2 ks

2,00 €/ks
• čistič, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Somat
• gél, 2 x 810 ml, 9,87 €/l

• All in 1 Extra, tablety, 85 ks
0,19 €/ks

85
Tabliet

1599

-1,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
4,98 €/l

249

Finish
• leštidlo, 800 ml, 6,74 €/l

• čistič, 2 x 250 ml, 10,78 €/l

539

-0,50 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej
500 ml
5,58 €/l

279

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
čistiaci

prostriedok
bez chlóru

 700 ml
4,70 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
tablety do umývačky riadu
Original All in One, 100 ks

0,18 €/ks

100
Tabliet

-33 %

1799
26 99
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Savo
prostriedok

proti plesniam
500 ml
8,90 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

445

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,16 €/ks

349

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tento
3-vrstvový toaletný papier

8 ks, 0,40 €/ks

Tento
Maxi, 2-vrstvový

toaletný papier
1 ks

0,39 €

319

Ardor
gélový osviežovač

vzduchu
150 g, 10,60/kg

159

599

Ambulex
vinylové rukavice

nepúdrované
100 ks

0,06 €/ks

1490

Q-Home
mop s rozprašovačom

Q-Home
náhradá na mop
s rozprašovačom

2 ks
4,00 €/ks

7,99 €

Q-Soft
kuchynské

utierky 
3-vrstvové

4 ks
0,70 €/ks

2,79 €

Q-Soft
hygienické vreckovky, 60 ks

0,02 €/ks 129 Libresse
dámske hygienické vložky

16 - 20 ks, 0,14 - 0,17 €/ks 279 Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055

199

Bacto STOP
prostriedok proti

plesniam
500 ml
3,98 €/l

Bacto STOP
dezinfekčné vlhčené 

utierky
120 ks

0,02 €/ks

2,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Hydroxid sodný
1 kg

-25 %

299
3 99

Ambi Pur
osviežovač vzduchu

sprej, 300 ml
10,63 €/l

319

-0,30 €

289
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Prémiové krmivo
pre psov a mačky
za výborné ceny

Whiskas
Pure Delight, jemné hydinové 

v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Friskies
Funtastix

krmivo pre psov
175 g

10,80 €/kg

189

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

159
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

409

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

369
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AOne

granuly pre psov, 800 g
5,11 €/kg

Friskies
granuly pre

mačky, 1,7 kg
3,46 €/kg

589

Pedigree
Denta Stix
7 ks, 180 g
18,28 €/kg

329

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Energy Pet
• tyčinky penové lososové 75 g
• mäkké prúžky kačacie 75 g

26,53 €/kg

199

-1,99 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

133
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

3 ZA 2

Energy pet
kapsička pre mačky, 12 x 100 g

4,16 €/kg

499

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5 Proglide

holiaci strojček  
+ 4 náhradné hlavice

6,00 €/ks

2399

-3,00 €

2099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Venus 3, Breeze
holiaci strojček

2 ks
4,10 €/ks

819

-2,00 €

619
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

16 ks, 2,50 €/ks

3999

-4,00 €

3599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5, holiaci strojček

+ 11 holiacich hlavíc
4,00 €/ks

4399

-6,00 €

3799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


